
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust.l ustaxvy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zni.) zarządza sif, co następuje:

§1
W budżecie gminy na 2017 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 197/XXIX/16 Rady Miejskiej 
w Chorzelach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2017 
r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmniejszenia dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 50.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 
48.640.122,86 zł, 
w tym:
- dochody bieżące 48.082.207,98 zł,
- dochody majątkowe 557.914,88 zł.

§3
Dokonuje się zmniejszenia wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 50.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 
50.467.656,74 zł, 
w tym:
- wydatki bieżące 45.531.352,29 zł
- wydatki majątkowe 4.936.304,45 zł.

§4
Dokonuje się przeniesień oraz zmniejszenia dochodów i wydatków związanych z reałizacją 
zadań złoconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań złeconych gminie 
ustawami o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
które po zmianie wynoszą 16.745.008,59 zł.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzełe.

§ 6
1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2017.
2. Zarządzenie podłega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Zarządzenie Nr 2Q7I1QV7
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Z up. DURM^TRZA

mgr Katarzyrta^rzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
miasta i gminy  CHORZELE



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 207/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 15  7 6 3  6 1 8 ,5 8 -  50  0 0 0 ,0 0 1 5  7 1 3  6 1 8 ,5 8

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 855 281,00 - 50 000,00 5 805 281,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 830 281,00 - 50 000,00 5 780 281,00

Razem: 48 690 122,86 - 50 000,00 48 640 122,86

Z up. BURf\^TRZA

mgr Katarzyrta Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
miasta i gm iny  Chorzele

BeSTia Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 207/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 16  1 9 9  6 0 9 ,1 5 -  50  00 0 ,0 0 16  149  6 0 9 ,1 5

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 840 781,00 - 50 000,00 5 790 781,00

3110 Świadczenia społeczne 5 434 188,00 - 50 000,00 5 384 188,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 235,00 500,00 112 735,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 650,00 - 500,00 13 150,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 5 0 4  1 5 7 ,2 2 0 ,0 0 1 5 0 4  1 5 7 ,2 2

92195 Pozostała działalność 366 432,22 0,00 366 432,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 - 3 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 3 000,00 32 000,00

Razem: 50 517 656,74 - 50 000,00 50 467 656,74

Z up. BUR\mTRZA

mgr Katarzyiia Brzezicka 
^STĘPCA BURMISTRZA 
miasta i gminy  chorzhi p

BeSTia
Strona 1



Zestawienie dokonanych zmian w planie dochodów i wydatków związnych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2017 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 207/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 29 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 15 502 387,00 - 50 000,00 15 452 387,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 830 281,00 - 50 000,00 5 780 281,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 830 281,00 - 50 000,00 5 780 281,00

Razem; 16 795 008,59 - 50 000,00 16 745 008,59

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 15 502 387,00 - 50 000,00 15 452 387,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 830 281,00 - 50 000,00 5 780 281,00

3110 Świadczenia społeczne 5 434 188,00 - 50 000,00 5 384 188,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 235,00 500,00 112 735,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 650,00 - 500,00 8 150,00

Razem: 16 795 008,59 - 50 000,00 16 745 008,59

Z up. B U R I^ T R Z A

mgr Katarzyna Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
m ia s t a  i g m in y  CHORZELE



U z a s a d n i e n i e  
do Zarządzenia Nr 1Q7I2QV7 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 
z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r.

do §2

Dokonuje się zmniejszenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 50.000,00 zł, 
jak niżej:

W działe 852
- rozdziale 85202 -  na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Warszawie, Wydział Finansów nr FIN-I.3111.16.156.2017 zmniejsza się dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz imiych zadań zleconych gminie o kwotę 50.000,00 zł w związku z nadwyżką 
środków finansowych przeznaczonych na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego.

do§ 3

Dokonuje się zmniejszenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2017 r. o kwotę 50.000,00 zł 
oraz przeniesień, jak niżej:

W dziale 852
- rozdziale 85202 -  zmniejsza się świadczenia społeczne o kwotę 50.000,00 zł oraz zakup 
usług pozostałych o kwotę 500,00 zł. Zwiększa się natomiast o kwotę 500,00 zł 
wynagrodzenia osobowe pracowników.

W dziale 921
- rozdziale 92195 -  zmniejsza się zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000,00 zł 
zwiększa się natomiast zakup usług pozostałych o tę kwotę.

Z up. B U R l^TR Z A

mgr Katarzylia Brzezicka 
ZASTĘPCA BURMISTRZA 
m ia s t a  i g m in y  CHORZELE


